
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA

KLASA:501-05/20-01/01

Ur.br.:2125/11-01/01-20-405

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) satnoupravi („Narodne

novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/1

tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 4. stavak l. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti

(„Narodne novine” br. 79/07, 113/08, 43/09, 130/1 7), te članka 54. Statuta Općine Plitvička

Jezera („(”Županijski glasnik” Ličko-senjske županije ()3/1 8 i 8/1 8, te „Službeni glasnik Općine

Plitvička Jezera" br. 02/19 i 3/20), a sukladno prijedlogu Stožera civilne zaštite Općine

Plitvička Jezera, načelnik Općine Plitvička Jezera donosi

ODLUKU

o privremenom zatvaranju Dječjeg vrtića „Slapić”

Članak 1.

U cilju provodenja epidemioloških mjera prevencije širenja virusa CO VID-19 na području

Općine Plitvička Jezera, a obzirom na epidemiološku situaciju unutar Dječjeg vrtića „Slapić",

prema preporuci Stožera civilne zaštite Općine Plitvička Jezera, privremeno se obustavlja rad

Dječjeg vrtića „Slapić” na vremensko razdoblje od 14. prosinca 2()2().godine do 4. siječnja

2021. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na web stranicama Općine

Plitvička Jezera te u „Službenom glasniku ()pćine Plitvička Jezera".

U Korenici I l. prosinca 2020.g.

AČEI.NIK

te

o


